assumidas, em especial as condições de regularidade quanto ás CND`s Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 57.324,15 (Cinquenta e sete mil, 
trezentos e vinte e quatro reais e quinze centavos), perfazendo os seguintes 
valores unitários e totais: 

Item Especificação Marca Und. Qtd. Vr. Unt. Vr. Total 

1 
ÁCIDO MURIATICO LÍQUIDO. EMBALAGEM: 
RECIPIENTE CONTENDO 1 LITRO. 

Ótimo 
Brilho 

Und 15 4,28 64,20 

2

AGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA